
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione del Premio di Laurea alla “Memoria del Conte Alessandro Giuliari” – edizione 2020. 

 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del 
Senato Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico del 13/10/2020 e del Consiglio di Amministrazione del 
27/10/2020 con cui è stata approvata l’istituzione di n. 1 Premi di Laurea alla “Memoria del Conte Alessandro 
Giuliari” – edizione 2020 per l’anno accademico 2018/2019; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 11055/2020 Prot. n. 446801 del 04/12/2020; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 2 domande di partecipazione al 
concorso; 
 
VISTO il D.R. n. 1918/2021 del 05/03/2021 con il quale viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 19/03/2021, del 26/03/2021 e del 09/04/2021 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1   –  Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 1 Premio di Laurea alla 
“Memoria del Conte Alessandro Giuliari” per l’anno accademico 2018/2019. 

 
Art. 2   – E’ proclamato vincitore del Premio di Laurea: FREGNAN SEBASTIANO (A.A. 2018/2019). 
 
Art. 3 – E’ stata esclusa la candidata  DAL CERO MARTINA perché ha conseguito il titolo nell’A.A. 

2019/2020, anziché nell’anno accademico precedente, come richiesto dal bando di concorso. 
 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 




		2021-04-13T15:35:04+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




